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CONVOCATORIA PÚBLICA CAS N° 001-2024-AMAG 
 

Evaluación de Ficha de Postulación – APTOS Y NO APTOS - CONVOCATORIA PÚBLICA CAS N° 001-
2024-AMAG 

 

Código: ESPECIALISTA LEGAL ACADEMICO - SUBDIRECCIÓN DEL PROGRAMA DE FORMACIÓN DE 
ASPIRANTES 

 

 

N° POSTULANTE CONDICION OBSERVACION 

1 ALCARRAZ CADILLO LESLY JACKELINE NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

2 ALVAREZ BRAVO JOSE ILLARIYTAKI NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

3 CACEDA ROMAN SANDRA PRISCILA NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

4 CAJO DIAZ CARLOS NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 

5 CALVERA CASTRO CHRISTIAN ADOLFO NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 

6 COBEÑAS ABAD MARITZA MARIA DE JESUS NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

7 CONCHA GUERRERO LIZBETH AMELIA APTO (A)  

8 CRESPO NOBLECILLA FABIAN ELIAS NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 

9 CUBILLAS VASCONES RITA MARIA NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

10 FUENTES RIVERA REYES JHONATAN MANUEL NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 

11 GALLARDO GRANDA ADRIA SOLANGE NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

12 GARAY ALVAREZ KATY VANESSA NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

13 GUEVARA YEREN LUIS EDUARDO APTO (A)  

14 HERRERA GUEVARA ALMENDRA ROSA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA 

CAPACITACIÓN ESPECIFICA 

REQUERIDA 

15 HUAMANI CHAVEZ MARIA ISABEL NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 
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16 HUAYHUA BERROCAL KRYZ MARILYN NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

17 LATORRE GUTIERREZ ERICK RENAN APTO (A)  

18 MARTELL CATALAN MELISSA DANAI NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 

19 MORENO CRUZ JULIO ANTONIO APTO (A)  

20 PACHAS ANDIA LAURA DENISSE NO APTO (A) NO ADJUNTO DOCUMENTACION 

QUE ACREDITE LA COLEGIATURA 

Y HABILITACION VIGENTE 

21 ROJAS ABREGOU JORGE JUNIOR NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 

22 RUIZ MEJIA LUIS GUSTAVO NO APTO (A) NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

23 SALAZAR PAREDES SOLZIREN SELIKA APTO  

24 SALVA SALAS LUCIO NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 

25 VALERO BALDWIN HAROLD ENRIQUE NO APTO (A) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO 

 

 

Código: PROGRAMADOR WEB (CAS INDETERMINADO) - SUBDIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 

 

 

N° POSTULANTE CONDICION OBSERVACION 

1 FRANZ VLADIMIR BACILIO PICHILINGUE NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS 

REQUERIDOS 

2 IVONNE ELIZABETH BRAVO BORJAS APTO  

3 JUAN MANUEL CAMARENA QUISPE NO APTO NO COMPLETÓ EL REGISTRO 

4 GREGORY CHARLES CANALES ESPINOZA NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 KENY OMAR CHANG MENDOZA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS 

REQUERIDOS 

6 BRUNO ANDRE CHAVEZ PERALTA NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

7 DIEGO FALCON LEON NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

8 VIDAL PASIANO FIGUEROA GUTIERREZ NO APTO NO COMPLETÓ EL REGISTRO 

9 GIANCARLOS ISRAEL FLORES CARPIO NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
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10 MARK ANTONY GUEVARA APARCO NO APTO NO COMPLETÓ EL REGISTRO 

11 ADRIAN JESUS GUTIERREZ VILCA NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS 

REQUERIDOS 

12 GUSTAVO VINCENZO HERNANDEZ PAREDES NO APTO NO CUMPLE CON GRADO 

ACADÉMICO REQUERIDO 

13 MARTIN ABEL LLANCA HUAMAN NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

14 ABEL JHANO MAQUERA SACACA NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

15 DIVAD JAIR MASGO FERREYRA NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 FRANK ANTONIO RAMOS DEL AGUILA NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

17 DICK ARNOL RIVERA CARRION NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

18 JOSÉ ANTONIO ROJAS CUSI NO APTO NO COMPLETÓ EL REGISTRO 

19 KARLA BEATRIZ CIELO RONDON REYES NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

20 SILSA SUAREZ CALLIRGOS NO APTO NO COMPLETÓ EL REGISTRO 

21 ELMER TUEROS PUCHURI NO APTO NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 

22 ANDY YORSI VASQUEZ TAFUR APTO  

23 DENIS SAUL ALFREDO VILLALBA ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS 

REQUERIDOS 

24 DENNYS EUGENIO ZAVALA TACURI NO APTO NO COMPLETÓ EL REGISTRO 

 

Lima, 12 de marzo de 2024 

LA COMISIÓN EVALUADORA 


